
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 7 　　号

事 業 名 量水器取替（7月－A）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 895,400 円 （　内消費税 81,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 891,000 円 （　内消費税 81,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=200個　φ20量水器取替（直読式）　N=47個
φ40量水器取替（直読式）　N=1個　　φ50量水器取替（直読式）　N=2個　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月28日

令和2年5月29日 令和2年8月17日

令和2年5月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 826,000 予定価格超過

123 安藤設備 829,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 810,000 落札決定者

223 美濃冷暖（株） 830,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 836,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 820,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 818,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 830,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

825,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

820,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 8 　　号

事 業 名 量水器取替（7月－B）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 946,000 円 （　内消費税 86,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 935,000 円 （　内消費税 85,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=205個　φ20量水器取替（直読式）　N=65個

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月28日

令和2年5月29日 令和2年8月17日

令和2年5月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 868,000 予定価格超過

123 安藤設備 925,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 900,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 850,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 870,000 予定価格超過

622 徳田鉄工（株） 910,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 875,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 885,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

890,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

920,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 9 　　号

事 業 名 量水器取替（7月－C）業務委託

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 924,000 円 （　内消費税 84,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口２２５５ー１９７

（株）猪野設備

落 札 金 額 913,000 円 （　内消費税 83,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 φ13量水器取替（直読式）　N=187個　 φ13量水器取替（遠隔式）　N=1個
φ20量水器取替（直読式）　N=67個　　φ50量水器取替（直読式）　N=1個
φ50量水器取替（遠隔式）　N=1個　

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年5月28日

令和2年5月29日 令和2年8月17日

令和2年5月29日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

7 （有）成高設備 840,000

123 安藤設備 845,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 835,000

223 美濃冷暖（株） 846,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 830,000 落札決定者

622 徳田鉄工（株） 850,000 予定価格超過

628 （有）土屋鉄工所 842,000 予定価格超過

1060 東海住宅設備（株） 840,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

852,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

850,000 予定価格超過

7


